EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0188/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0042/2021- PROCESSO Nº 0108/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: DIGI RAX COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS
LTDA.
DATA DE ASSINATURA: 24/09/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 419.900,00 (Quatrocentos e dezenove mil e novecentos reais).
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços continuados
com fornecimento de equipamentos (novos e sem uso anterior, lacrados na caixa
original do equipamento), sob o regime de comodato para impressão de cópias em preto
e colorida, incluindo fornecimento de software de controle de dispositivos e captura de
contadores de impressão e cópia. Manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos
com substituição de peças e componentes. Fornecimento de todos os suprimentos.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

01/10/2021
Edição nº 329

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATOS DE CONTRATO

Página 2